温州意华接插件股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保事项审批情况

温州意华接插件股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 5 月 27 日召开的第三届董事会第十四次会议及 2020 年 6 月 18 日召开的 2019 年度股东大会审议通过了《关于为子公司提供担保的议案》,同意公司为全资及控股子公司的融资提供担保,担保的总额度不超过 62,000 万元人民币。详情可参见公司于 2020 年 5 月 28 日刊登在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的有关公告。

公司于近日与浙江乐清农村商业银行股份有限公司翁垟支行签订了《流动资金保证借款合同》(合同编号:8561120200026515),公司为全资子公司乐清意华新能源科技有限公司(以下简称"意华新能源")向浙江乐清农村商业银行股份有限公司申请的借款提供担保,担保金额为人民币 500 万元。

二、被担保方的基本情况

(一)被担保方基本情况

名称: 乐清意华新能源科技有限公司

统一社会信用代码: 91330382355397625B

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:浙江省乐清市城东街道旭阳路总部经济园(一期)1 幢 1601 室(另设分支机构经营场所:乐清市翁垟街道创新创业园区内(后盐、后桥村))

法定代表人: 蔡胜才



注册资本: 叁仟壹佰伍拾万元整

成立日期: 2015年9月14日

营业期限: 2015年9月14日至2035年9月13日

经营范围:新能源技术研发;光伏组件、太阳能构件、太阳能支架、塑料件、模具、金属件制造、加工、销售(不含冶炼、酸洗);金属制品、机械设备销售;货物进出口、技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关系说明: 乐清意华新能源科技有限公司为公司全资子公司,公司持有其 100%股权。

(二)被担保方财务数据

单位: 万元

项目	2019 年度(经审计)	2020 年 1-3 月(未经审计)
资产总额	82755.96	80314.86
净资产	22152.1	25715.43
营业收入	132195	34728.92
净利润	11526.81	3370.81

三、担保协议的主要内容

担保方: 温州意华接插件股份有限公司

被担保方: 乐清意华新能源科技有限公司

担保方式: 连带责任保证

担保期限: 自主合同项下的借款期限届满之次日起三年

担保金额:人民币 500 万元

四、董事会意见

公司为意华新能源提供担保所履行的程序符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》等的规定。在对意华新能源的资产质量、经营情况、行业前景、偿债能力、资信状况等进行全面评估的基础上,董事会认为意华新能源的偿债能力良好,上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司产生不利影响,不存在损害公司及广大投资者利益的情形。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日,公司审议的担保额度为 62,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 54.07%;实际履行担保总额为 52,120 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 45.45%。公司及控股子公司无逾期对外担保情况,亦无为股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

六、备查文件

《流动资金保证借款合同》

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2020年8月20日

